別記様式第５号（第５条関係）
	申請番号

新潟市廃棄物処理施設附属施設専用利用許可申請書

年　　　月　　　日
　きらめき・日建緑地共同企業体　御中

新潟市廃棄物処理施設附属施設を専用利用したいので下記のとおり申請します。

	住　　　　　所
（団体にあっては所在地）

	氏　　　　　名
（団体にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号　　　　　―

	利用日時
	年　　月　　日　　　午前・後　　時　　分から
年　　月　　日　  　午前・後　　時　　分まで

	利 用 施 設
	☐亀田清掃センター附属休憩所多目的ホール
☐亀田清掃センター附属運動公園運動広場

	利用目的及び内容
	野球・サッカー・(         )   (大会名　　　　　　　　　　　　)

	利 用 人 数
	　チーム数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
大　人
子　人

	注　太線の枠内だけ記入してください。

上記のとおり許可してよろしいでしょうか。

	処理欄
	受 理：　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	起 案：　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	決 裁：　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	許 可：　　　　　　年　　　　　月　　　　　日